
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/55/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słupsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słupsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/55/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Jezierzyce ul. Szkolna 3, 76-200 Słupsk: 

 

1. Elżbieta Biel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jezierzyce 

2. Marta Jadwiga Czernij, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jezierzyce 

3. Julia Emilia Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jezierzyce 

4. Wiktoria Julia Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jezierzyce 

5. Anna Maria Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jezierzyce 

6. Oskar Piotr Kądziela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siemianice 

7. Justyna Korus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemianice 

8. Elżbieta Łukaszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

9. Anna Ożóg, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Siemianice 

10. Justyna Maria Seweryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bukówka 

11. Julia Szutenberg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jezierzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Wrzeście 44, 76-200 Słupsk: 

 

1. Adam Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jezierzyce 

2. Beata Barbara Hetman, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Włynkówko 

3. Agnieszka Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łobzowo 

4. Aneta Ewa Langowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrzeście 

5. Agata Magdalena Obst, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

6. Grzegorz Ożóg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grąsino 

7. Marta Małgorzata Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

8. Tomasz Krzysztof Piekarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

9. Krzysztof Wodyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Głobino ul. Główna 47, 76-200 Słupsk: 

 

1. Michał Jan Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Płaszewko 

2. Agnieszka Stanisława Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dębnica Kaszubska 

3. Juliusz Peta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieszyno 

4. Tymoteusz Peta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieszyno 

5. Sylwia Stefania Roszak-Strzelczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianice 

6. Anna Maria Sielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębnica 

Kaszubska 

7. Natalia Martyna Telesiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dębnica Kaszubska 

8. Robert Sławomir Telesiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dębnica Kaszubska 

9. Szymon Jan Zamęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanięcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Krępa Słupska ul. Lipowa 3, 76-200 Słupsk: 

 

1. Monika Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

2. Karolina Paulina Gamalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

3. Ewa Dorota Guzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobylnica 

4. Anna Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krępa Słupska 

5. Paweł Janusz Micio, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Głobino 

6. Renata Jolanta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płaszewko 

7. Michał Karol Roszak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianice 

8. Natalia Terefenko-Iskrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krępa Słupska 

9. Justyna Teresa Zbijowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Włynkówko ul. Błękitna 17, 76-200 Słupsk: 

 

1. Dorota Teresa Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Duninowo 

2. Katarzyna Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

3. Małgorzata Fanok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Włynkówko 

4. Justyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Włynkówko 

5. Mikołaj Korsak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słupsk 

6. Danuta Małkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Włynkówko 

7. Elżbieta Alicja Matysiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

8. Magdalena Maria Misiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

9. Aleksandra Karolina Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelinko 

10. Marzena Agnieszka Początko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Włynkówko 

11. Dorota Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Bierkowo ul. Grodzka 89, 76-200 Słupsk: 

 

1. Rafał Dubois, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

2. Ewelina Elżbieta Hińcza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bierkowo 

3. Ewa Beata Horbowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bierkowo 

4. Paulina Maria Korsak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianice 

5. Małgorzata Krystyna Kurczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bierkowo 

6. Barbara Maczuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierkowo 

7. Adam Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wielichowo 

8. Mateusz Skulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bruskowo 

Wielkie 

9. Mateusz Szymkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Bruskowo Małe 14B, 76-200 Słupsk: 

 

1. Kinga Kamilla Dorochowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duninowo 

2. Natalia Justyna Filipczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

3. Adrian Łukasz Jeleński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

4. Kamil Korewo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kusowo 

5. Agnieszka Karolina Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Strzelinko 

6. Katarzyna Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałęzinowo 

7. Ewa Wernerowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bruskowo Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Redzikowo 16a, 76-200 Słupsk: 

 

1. Marcin Damian Frączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

2. Justyna Barbara Kornacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dębnica Kszubska 

3. Ewa Barbara Lewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Redzikowo 

4. Wiesław Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Redzikowo 

5. Agnieszka Małgorzata Miecznikowska-Milewska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jezierzyce 

6. Rafał Moraczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

7. Tobiasz Kazimierz Orzechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

8. Paulina Renata Szutenberg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jezierzyce 

9. Monika Agnieszka Wicenciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Redzikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Siemianice ul. Słupska 42, 76-

200 Słupsk: 

 

1. Damian Zbigniew Chabros, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

2. Jarosław Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jezierzyce 

3. Magdalena Anna Kadziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianice 

4. Eugeniusz Kluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siemianice 

5. Magdalena Anna Kurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

6. Dorota Antonina Możejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

7. Magdalena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukówka 

8. Leszek Ożóg, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Siemianice 

9. Dawid Rzeźnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrzeście 

10. Janusz Rzeźnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrzeście 

11. Sara Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grąsino 

12. Wojciech Wodyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianice 

13. Krystian Jan Ziarno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Lubuczewie, Lubuczewo 29A, 

76-200 Słupsk: 

 

1. Tomasz Błażejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

2. Marcin Horbowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bierkowo 

3. Janina Zofia Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubuczewo 

4. Henryk Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemianice 

5. Danuta Krystyna Ryba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubuczewo 

 

 


